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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO1 UDINESE SCHERMA06/07/07

 657602 GRILLI ALESSANDRO2 UDINESE SCHERMA03/02/07

 674122 PAOLETTI RICCARDO3 UDINESE SCHERMA05/09/08

 689216 BERTOSSI MARCO4 UDINESE SCHERMA05/03/09

 685519 ZANITTI TOMMASO5 CLUB SCHERMA PORDENONE03/10/08

 624316 MARIGNANI GIACOMO6 GINNASTICA TRIESTINA14/08/99

 100417 PESCE FILIPPO7 UDINESE SCHERMA04/06/72

 668213 TRIOLO LEONARDO8 UDINESE SCHERMA02/10/06

 668799 LAVIOLA GABRIELE9 CLUB SCHERMA PORDENONE28/02/09

 660596 BURIGANA ALBERTO10 CLUB SCHERMA PORDENONE18/07/05

 673565 CODOGNATO PERISSINO ZENO11 GINNASTICA TRIESTINA04/11/09

 679419 DEL MEDICO LORENZO12 UDINESE SCHERMA14/06/07

 696290 VASI GIACOMO13 UDINESE SCHERMA02/05/09

 652808 TOMASI MATTEO14 SAN QUIRINO SCHERMA01/03/06

 689949 LEONARDUZZI JACOPO15 UDINESE SCHERMA17/07/09
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ZANITTI TOMMA - PNSCP (Pordenone)

 -

BURIGANA ALBE - PNSCP (Pordenone)

BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

MARIGNANI GIA - TSSG (Trieste)

VASI GIACOMO - UDASU (Udine)

GRILLI ALESSA - UDASU (Udine)

LAVIOLA GABRI - PNSCP (Pordenone)

PESCE ANTONIO - UDASU (Udine)

TOMASI MATTEO - PNSQU (San Quirino)

DEL MEDICO LO - UDASU (Udine)

PESCE FILIPPO - UDASU (Udine)

TRIOLO LEONAR - UDASU (Udine)

CODOGNATO PER - TSSG (Trieste)

 -

PAOLETTI RICC - UDASU (Udine)
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ZANITTI TOMMA - PNSCP (Pordenone)

BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

MARIGNANI GIA - TSSG (Trieste)

GRILLI ALESSA - UDASU (Udine)

PESCE ANTONIO - UDASU (Udine)

PESCE FILIPPO - UDASU (Udine)

TRIOLO LEONAR - UDASU (Udine)

PAOLETTI RICC - UDASU (Udine)

PAOLETTI RICC - UDASU (Udine)

PESCE ANTONIO - UDASU (Udine)

GRILLI ALESSA - UDASU (Udine)

BERTOSSI MARC - UDASU (Udine)

GRILLI ALESSA - UDASU (Udine)

PESCE ANTONIO - UDASU (Udine)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 685519 ZANITTI TOMMASO PNSCP Qualificato 1,00  9  19  10 1 1  3

 674122 PAOLETTI RICCARDO UDASU Qualificato 1,00  5  15  10 2 2  1

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO UDASU Qualificato 0,75  11  18  7 3 3  3

 668799 LAVIOLA GABRIELE PNSCP Qualificato 0,75  8  18  10 4 4  2

 624316 MARIGNANI GIACOMO TSSG Qualificato 0,75  7  19  12 5 5  2

 100417 PESCE FILIPPO UDASU Qualificato 0,75  6  18  12 6 6  2

 668213 TRIOLO LEONARDO UDASU Qualificato 0,50 -2  14  16 7 7  3

 689216 BERTOSSI MARCO UDASU Qualificato 0,33  0  13  13 8 8  1

 660596 BURIGANA ALBERTO PNSCP Qualificato 0,33 -1  10  11 9 9  1

 673565 CODOGNATO PERISSINOT ZENO TSSG Qualificato 0,33 -4  10  14 10 10  1

 679419 DEL MEDICO LORENZO UDASU Qualificato 0,25 -3  13  16 11 11  3

 696290 VASI GIACOMO UDASU Qualificato 0,25 -10  9  19 12 12  2

 657602 GRILLI ALESSANDRO UDASU Qualificato 0,00 -11  9  20 13 13  2

 652808 TOMASI MATTEO PNSQU Qualificato 0,00 -15  5  20 14 14  3

 689949 LEONARDUZZI JACOPO UDASU Eliminato 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BERTOSSI MARCO 689216 4 V 4 0  0,330  0  13UDASU

 2 PAOLETTI RICCARDO 674122 V V V 0  1,000  5  15UDASU

 3 BURIGANA ALBERTO 660596 3 2 V 0  0,330 -1  10PNSCP

 4 CODOGNATO PERISSINOTTOZENO 673565 V 4 1 0  0,330 -4  10TSSG

 5 LEONARDUZZI JACOPO 689949 R R R R  0,000  0  0UDASU

 2Girone N.

 1 PESCE FILIPPO 100417 V 3 V V  0,750  6  18UDASU

 2 GRILLI ALESSANDRO 657602 3 2 0 4  0,000 -11  9UDASU

 3 MARIGNANI GIACOMO 624316 V V 4 V  0,750  7  19TSSG

 4 LAVIOLA GABRIELE 668799 3 V V V  0,750  8  18PNSCP

 5 VASI GIACOMO 696290 1 V 2 1  0,250 -10  9UDASU

 3Girone N.

 1 DEL MEDICO LORENZO 679419 1 3 V 4  0,250 -3  13UDASU

 2 PESCE ANTONIO GUIDO 679421 V 3 V V  0,750  11  18UDASU

 3 ZANITTI TOMMASO 685519 V v4 V V  1,000  9  19PNSCP

 4 TOMASI MATTEO 652808 1 0 2 2  0,000 -15  5PNSQU

 5 TRIOLO LEONARDO 668213 V 2 2 V  0,500 -2  14UDASU

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



07/04/2024

FVG - Prova di Qualificazione Regionale al Campion

Pordenone Assoluti GOLD

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

17:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERTOSSI MARCO 05/03/09  689216 1491 UDASUSI

PESCE FILIPPO 04/06/72  100417 1552 UDASUSI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07  679419 1573 UDASUSI

PESCE ANTONIO GUIDO 06/07/07  679421 1774 UDASUSI

MARIGNANI GIACOMO 14/08/99  624316 1795 TSSGSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 2016 UDASUSI

BURIGANA ALBERTO 18/07/05  660596 2267 PNSCPSI

GRILLI ALESSANDRO 03/02/07  657602 2488 UDASUSI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08  685519 2809 PNSCPSI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06  668213 33610 UDASUSI

CODOGNATO PERISSI ZENO 04/11/09  673565 38611 TSSGSI

LAVIOLA GABRIELE 28/02/09  668799 39312 PNSCPSI

LEONARDUZZI JACOPO 17/07/09  689949 41613 UDASUSI

VASI GIACOMO 02/05/09  696290 41814 UDASUSI

TOMASI MATTEO 01/03/06  652808 9.99915 PNSQUSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BURIGANA ALBERTO 18/07/05 660596  226PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

LAVIOLA GABRIELE 28/02/09 668799  393SI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08 685519  280SI

TOMASI MATTEO 01/03/06 652808  9.999PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

CODOGNATO PER ZENO 04/11/09 673565  386TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

MARIGNANI GIACOMO 14/08/99 624316  179SI

BERTOSSI MARCO 05/03/09 689216  149UDASU-UDINESE SCHERMA SI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07 679419  157SI

GRILLI ALESSANDRO 03/02/07 657602  248SI

LEONARDUZZI JACOPO 17/07/09 689949  416SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  201SI

PESCE ANTONIO GUID 06/07/07 679421  177SI

PESCE FILIPPO 04/06/72 100417  155SI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06 668213  336SI

VASI GIACOMO 02/05/09 696290  418SI
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